CONTROLADORIA,  COMPRAS  E  CAPACITAÇÃO  TÉCNICA
CONTÍNUA  DOS  SERVIDORES  DOS  CITADOS  SETORES,
CONCERNENTE  A  ROTINAS  ADMINISTRATIVAS  NO
DESENVOLVIMENTO DE SUAS ATIVIDADES ESPECÍFICAS EM
CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO PERTINENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  45.100,00  (Quarenta  e  Cinco  Mil  e  Cem
Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.